ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 14/2016/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 17 tháng 3 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Bổ sung, điều chỉnh một số nội dung, mức chi phục vụ bầu cử đại biểu
Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ 2016 - 2021 tại Quy định kèm theo Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 08/3/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước được Quốc hội thông qua ngày 16/12/2002;
Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 194/2012/TT-BTC ngày 15/11/2012 của Bộ Tài chính hướng dẫn mức chi tạo lập thông tin điện tử nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan, đơn vị sử dụng ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 06/2016/TT-BTC ngày 14/01/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 984/STC-TCHCSN ngày 16/3/2016,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung, điều chỉnh một số nội dung, mức chi phục vụ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ 2016 - 2021 tại Quy định kèm theo Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 08/3/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai như sau:
1. Bổ sung nội dung chi Hội nghị hiệp thương vào Tiết thứ nhất, Điểm a, Khoản 1, Điều 4 của Quy định như sau: “- Hội nghị tập huấn, Hội nghị tổng kết công tác bầu cử và Hội nghị hiệp thương mức chi tiền ăn và nước uống cho đại biểu là 120.000 đồng/người/ngày.”
2. Bổ sung nội dung chi Hội nghị hiệp thương vào Tiết thứ nhất, Điểm a, Khoản 2, Điều 4 của Quy định như sau: “- Hội nghị tập huấn, Hội nghị tổng kết công tác bầu cử và Hội nghị hiệp thương mức chi tiền ăn và nước uống cho đại biểu là 100.000 đồng/người/ngày.”.

3. Bổ sung nội dung chi Hội nghị hiệp thương vào Tiết thứ nhất, Điểm a, Khoản 3, Điều 4 của Quy định như sau: “- Hội nghị tập huấn, Hội nghị tổng kết công tác bầu cử và Hội nghị hiệp thương mức chi tiền ăn và nước uống cho đại biểu là 90.000 đồng/người/ngày.”
4. Điều chỉnh mức chi Hội nghị tiếp xúc cử tri nêu tại Tiết thứ hai, Điểm a, Khoản 1, Khoản 2 và Khoản 3, Điều 4 của Quy định như sau: “- Hội nghị tiếp xúc cử tri: 200.000 đồng/hội nghị.”
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành; các nội dung chi và mức chi được áp dụng thực hiện kể từ ngày 01/3/2016. Các nội dung khác của Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 08/3/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa, Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn và Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Hùng

PAGE